UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN-VP

V/v triển khai thực hiện công tác

phòng, chống tội phạm năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 28/KH-BCĐ ngày 05/02/2024 của Ban Chỉ đạo 138

tỉnh Quảng Trị về việc thực hiện công tác phòng, chống tội phạm năm 2024 (đính

kèm); Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị

thuộc Sở triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục quán triệt tổ chức thực hiện nghiêm túc kết luận số 13/KL-TW, chỉ

thị số 36-CT/TW ngày 16/8/2019 của Bộ Chính trị về tăng cường, nâng cao hiệu

quả công tác phòng, chống và kiểm soát ma túy; Kế hoạch số 28/KH-BCĐ ngày

05/02/2024 của Ban Chỉ đạo 138 tỉnh Quảng Trị về việc thực hiện công tác phòng,

chống tội phạm năm 2024 đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động

thuộc phòng, đơn vị mình được biết và thực hiện.

2. Phổ biến, quán triệt công chức, viên chức, người lao động tham gia phòng,

chống tội phạm, góp phần “giữ vững an ninh chính trị, bảo đảm trật tự, an toàn xã

hội, an ninh con người, an ninh kinh tế, an ninh mạng, xây dựng xã hội trật tự, kỷ

cương” theo Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp đã đề ra.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Ngọc Hoàng

		2024-02-19T10:06:06+0700

		2024-02-19T10:28:10+0700

		2024-02-19T10:28:10+0700

		2024-02-19T10:28:10+0700